

Rathleff Ejendomme ApS
Bredevej 9, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 37 12 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Mikael Bjerring Rathleff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rathleff Ejendomme ApS

Bredevej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 42 49

Stiftet: 1. oktober 2015

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mikael Bjerring Rathleff, adm. direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, eje, udvikle, administrere og sælge fastejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.986 kr. mod 128.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.461 kr. mod 65.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	55.986	128.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.588	-10.588
Driftsresultat	45.398	117.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.463	-45.700
Resultat før skat	-21.065	71.825
Skat af årets resultat	4.604	-6.774
Årets resultat	-16.461	65.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.051
Disponeret fra overført resultat	-16.461	0
Disponeret i alt	-16.461	65.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.570.322	1.576.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.434	12.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.578.756</u>	<u>1.589.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.578.756</u>	<u>1.589.344</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.880	1.276
Tilgodehavende selskabsskat	984	5.984
Tilgodehavender i alt	<u>6.864</u>	<u>7.260</u>
Likvide beholdninger	<u>177.328</u>	<u>238.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.192</u>	<u>246.216</u>
Aktiver i alt	<u>1.762.948</u>	<u>1.835.560</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>257.190</u>	<u>273.651</u>
Egenkapital i alt	<u>307.190</u>	<u>323.651</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	984.963	998.504
Gæld til pengeinstitutter	305.929	317.305
Deposita	<u>29.550</u>	<u>29.550</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.442</u>	<u>1.345.359</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.800	48.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.666	97.900
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.850</u>	<u>9.850</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.316</u>	<u>166.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.758</u>	<u>1.511.909</u>
Passiver i alt	<u>1.762.948</u>	<u>1.835.560</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	208.600	258.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.051</u>	<u>65.051</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	273.651	323.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.461</u>	<u>-16.461</u>
	<u>50.000</u>	<u>257.190</u>	<u>307.190</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	66.463	45.700		
	<u>66.463</u>	<u>45.700</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.010.463	25.500	984.963	882.963
Gæld til pengeinstitutter	317.229	11.300	305.929	260.729
Deposita	29.550	0	29.550	0
	<u>1.357.242</u>	<u>36.800</u>	<u>1.320.442</u>	<u>1.143.692</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.570 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.570 t.kr.
